ni sunt coe-li et ter-ra glo-ri-a, glo-ri-a, glo-ri-

ni sunt coe-li, ple - ni sunt coeli, ple - ni sunt coeli et

ni sunt coe-li, ple - ni sunt coeli, ple - ni sunt coeli, coe - li et

ni sunt coe-li et ter - ra, ple - ni sunt coeli, coe - li et

a - tu - a, tu - a, ple - ni sunt coeli et ter - ra, et

E

ter-ra glo-ri-a, glo-ri-a tu-a, ple - ni sunt coe-li et ter-ra glo-ri-a tu-a,

ter-ra glo-ri-a, glo-ri-a tu-a, ple - ni sunt coe-li et ter-ra glo-ri-a tu-a,

IX.

Langsam. (♩ = 104.)

pp Solo
Benedic - tus, qui ve - nit in no - mine Do - mini,

pp Solo
Benedic - tus, qui ve - nit in no - mine Do - mini,

Langsam. (♩ = 104.)

pp

be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mine Do - mi - ni,

be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mine Do - mi - ni,

be - ne - dictus, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mine Do - mi - ni,

be - ne - dictus, be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no - mine Do - mi - ni,

pp

pp **B** Chor *f*
 be-ne-dic-tus, be-ne-dic-tus. Ag-nus De-i,
pp Chor *f*
 be-ne-dic-tus, be-ne-dic-tus. Ag-nus
pp Chor *p*
 Chor

qui tol-lis pec-ca-ta mundi, do-na e-is re-qui-em, ag-nus
 De-i, qui tol-lis pec-ca-ta, do-na e-is re-qui-em, ag-
 De-i, ag-nus De-i, qui tol-lis pec-ca-ta mun-di, do-na e-is re-qui-
 -nus, ag-nus, qui tol-lis pec-ca-ta mun-di, do-na e-is re-qui-

sanc - tis tu - is, cum sanc - tis tu - is
 tu - is, cum sanc - tis tu - is, cum sanc - tis tu - is, cum sanc - tis tu - is
 cum sanc - tis, cum sanc - tis
 sanc - tis tu - is, cum sanc - tis tu - is in ae - ter -

in ae - ter - - num, in ae - ter - num,
 in ae - ter - - num, in ae - ter - - num, in ae - ter - num, ae - ter - num,
 in ae - ter - - - - num, in ae - ter - num,
 num, ae - ter - - - - num, in ae - ter - num,

dimin. lu - ce - at, *dimin.* lu - ce - at e - is, *f* lux per - pe - tu - a, *dimin.* lux per - pe - tu - a,
dimin. lu - ce - at, *f* lu - ce - at e - is, *f* lux per - pe - tu - a, *dimin.* lux per - pe - tu - a,
dimin. *dimin.*

pp

qui - a pi - us es, ——— qui - a pi - us es,

pp

qui - a pi - us es, ——— pi - us es, pi - us es,

pp

qui - a pi - us es, pi - us es,

pp

lux per - pe - tu - a e - is! Do - na re - qui - em e - - is;

lux per - pe - tu - a e - is! Do - na re - qui - em e - - is,

lux per - pe - tu - a e - is! Do - na re - qui - em e - - is,

re - - qui - em, re - quiem, re - qui - em!

re - - qui - em, re - quiem, re - qui - em!

re - - qui - em, re - quiem, re - qui - em!

pp

ppp